(vedoucí učitel odborného výcviku) – tel. , 

e-mail:  

IV. POPLATEK ZA SLUŽBY 

4.1. Společnost se Škole zavazuje hradit za Služby poskytované v období od 1. 9. 2025 do 30.6 2026 

následující:  
a) poplatek za ubytování jednoho Žáka ve výši 1.450 Kč měsíčně (slovy: tisíc čtyři sta padesát 

korun českých). Pro vyloučení pochybností Strany potvrzují, že Společnost nehradí Žákům 
ubytování o víkendech, svátcích a vedlejších prázdninách. (Žáci uvedení v Příloze č. 1) 

b) poplatek za ubytování jednoho Žáka ve výši 1800,- Kč měsíčně  ( slovy tisíc osm set korun 

českých), při ubytování žáka včetně víkendů, státních svátků a vedlejších prázdnin. Podmínkou 
ubytování Žáků v těchto dnech je dosažení věku 18 let a důsledné dodržování Školního řádu 
ubytovaným žákem. (Žáci uvedení Příloze č. 2) 

mailto:lubos.hrebec@issabrno.cz